
 

  
 

   



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 28. zasedání   

zastupitelstva obce 

 

Podstatná usnesení z 28. zasedání: 

 

Návrh usnesení č. 440/28/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
program 28. zasedání ZO, který koresponduje s programem 
vyvěšeným na úřední desce. 

PRO: 10  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 440/28/2022 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 441/28/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
ověřovatele zápisu paní Žanetu Masnou a pana Mgr. Jiřího Barana. 

PRO: 10  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 441/28/2022 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 442/28/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
opravu komunikací v obci Horní Domaslavice metodou JetPatcher 
firmou NOVSIL.CZ. 

PRO: 11  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 442/28/2022 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 443/28/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
nákup materiálu na oplocení sběrných míst v obci Horní Domaslavice. 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 3 

PRO: 11  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 443/28/2022 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 444/28/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 
vědomí rozpočtová opatření č. 4/2022. 

Usnesení č. 444/28/2022: bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení č. 445/28/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 
vědomí informace o jednání s Lesy ČR týkající se opravy komunikace 
přes les. 

Usnesení č. 445/28/2022: bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení č. 446/28/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 
vědomí o postupu stavebního řízení k realizaci víceúčelového hřiště. 

Usnesení č. 446/28/2022: bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení č. 447/28/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 
vědomí informaci o realizaci opláštění terasy Obecního domu. 

Usnesení č. 447/28/2022: bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení č. 448/28/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 
vědomí informace o navýšení kapacity Mateřské školy na maximální 
možnou kapacitu dle stanoviska Krajské hygienické stanice. 

Usnesení č. 448/28/2022: bere ZO na vědomí. 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 4 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 
jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce 

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-

zastupitelstva/ nebo jsou k dispozici na Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 

Guláš Fest V. ročník a rozloučení s 
prázdninami 

 
V sobotu 20. 8. 2022 se uskutečnil již 5. ročník Guláš festu a s ním 

spojené rozloučení s prázdninami. I když počasí nebylo ideální, 

nenechali jsme se odradit a jsme velice ráda, že jsme se sešli 

v hojném počtu. 

Letos si soutěžní guláše připravilo 6 týmů: Klub žen Horní 

Domaslavice, Sbor dobrovolných hasičů Horní Domaslavice, 

Myslivecký spolek háj Dobratice, Klub veteránů, Zahrádkáři 

Domaslavice a tým Švejkův guláš. Všechny týmy uvařily skvělé 

guláše a za jejich účast a pomoc s organizací jim patří velké 

poděkování. 

O umístění soutěžních týmů rozhodli svým hlasováním všichni, kteří 

na akci přišli, guláše ochutnali a hlasovali a rozhodli jste v hlasování 

veřejnosti takto: 

1. Myslivecký spolek Háj Dobratice 

2. Klub žen Horní Domaslavice 

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/
https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/


 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 5 

3. Klub veteránů 

4. Sbor dobrovolných hasičů Horní Domaslavice 

5. Zahrádkáři Domaslavice 

6. Tým Švejkův guláš 

Naše soutěžní týmy obdržely krásné ceny, které věnovali sponzoři 

akce. Všem sponzorům děkujeme za jejich dary a finanční příspěvky, 

které byly použity na zakoupení věcných darů pro soutěžní týmy.  

 

Sponzory Guláš festu byli: 

 

KULHÁNEK SLAVOMÍR – VĚCNÝ DAR – 3X 25 KG BRAMBOR, 2X 

POUKAZ NA MASO V HODNOTĚ 600,- KČ 

MOTIČKA PŘEMYSL – VĚCNÝ DAR – 2X POUKAZ NA MASO 

V HODNOTĚ 500,- KČ 

KOZÍ STATEK U PETŘÍKŮ – VĚCNÝ DAR – 3X SÝROVÝ BALÍČEK 

V HODNOTĚ 300,-KČ, 500,-KČ A 800,-KČ 

PAVLIŠTIKOVÁ PAVLA – VĚCNÝ DAR – 6X BALÍČEK KOSMETIKY 

AVON 

ZÁSTŘEŠEK DAVID – VĚCNÝ DAR – 3X POUKAZ DO PRODEJNY 

ORION – 1X 500,- KČ, 2X 300,- KČ 

BAŘINOVI – PSTRUŽÍ FARMA – VĚCNÝ DAR – POUKAZ NA 10 

KUSŮ PSTRUHŮ 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 6 

HOSPODA U SPLAVU – VĚCNÝ DAR – 6X LÁHEV KVALITNÍHO 

MOKU 

BILI MARKET – VĚCNÝ DAR – 6X DŘEVĚNÁ DESKA A 6X PÁNEV 

AMBIS GROUP S. R. O. - VĚCNÝ DAR – KLADIVO A VODOVÁHA 

V CELKOVÉ HODNOTĚ 1.600,- KČ + 2X BALÍČEK REKLAMNÍCH 

PŘEDMĚTŮ 

AGRO PRODEJNA ŽERMANICE - VĚCNÝ DAR – DÁRKOVÁ 

POUKÁZKA V HODNOTĚ 1.000,- 

PÁLENICE A MOŠTÁRNA ŽERMANICE – 1X LÁHEV SLIVOVICE 

MICHAELA KOLÁŘOVÁ VÁLKOVÁ – 6X SADA VÍN 

OBEC HORNÍ DOMASLAVICE – SADY NOŽŮ FISKARS, FINANČNÍ 

DAR SPOLKŮM NA VAŘENÍ GULÁŠE 

KALIVODOVÁ VLADIMÍRA - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 6.000,-

KČ 

FARMA KUBĚNSKÝ KAREL ML. - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 

1.000,-KČ 

BOSCH CAR SERVIS – KUFELOVI - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 

2.000,- KČ 

PRIAM S.R.O. - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 3.000,- KČ 

SOLNICKÝ ONDŘEJ - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 2.000,- KČ 

UNIS COOL, S. R. O. - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 5.000,- KČ 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 7 

HYUNDAI – DOBRÝ SOUSED - FINANČNÍ DAR V HODNOTĚ 

50.000,- KČ 

 

Kromě hlasování veřejnosti proběhlo také již tradiční tajné hlasování 

hodnotící komise, která rozhodlo o vítězi putovního poháru starosty 

obce. V komisi byli v letošním roce pan Petr Voznica – starosta obce 

Soběšovice, pan Pavel Neděla – starosta obce Bruzovice, pan Jan 

Šeděnka – starosta obce Pazderna, pan Jaroslav Votýpka – 

administrátor MŽaTP a paní Michaela Kolářová Válková – starostka 

obce Horní Domaslavice. Komise rozhodla svým hlasováním, že 

vítězem putovního poháru se pro rok 2022 stal Klub žen Horní 

Domaslavice. 

 

Kromě skvělých gulášů nechyběl na letošní akci ani program pro děti 

v podobě skákacích hradů, malování na obličej a tetování 

airbrushem. O zábavu se starali také klauni Lolik a Olik a Klauni na 

volné noze a hasiči z Paskova přijeli, aby pro děti nachystali pěnu. Na 

závěr se k nám zastavil sportovní klub Judo Beskydy, který představil 

část svých členů a předvedli ukázku toho, co je to vlastně judo a co 

se děti v klubu učí. Judo Beskydy z.s. navštěvuje 11 dětí z naší obce 

a o to více jsme rádi za ukázku jejich dovedností a talentu, kdy mezi 

jejich úspěchy patří i medailová umístění na Mistrovství republiky. 

Večer poté pokračoval zábavou s kapelou BLOND, která 

vystopovala na našem kamionovém podiu, které nám poskytl pan 

Květoslav Rusnák a umožnil tím vystoupení kapely i zajištění hudební 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 8 

produkce během celého dne. Velice panu Květoslavu Rusnákovi 

děkujeme, že takto každým rokem umožňuje hudební produkci. 

 

Všem děkujeme, že naší akci podpořili a přišli se podívat, děkujeme 

soutěžním týmům, komisi a všem, kteří se starali o zábavu pro děti 

během celého dne. Velké poděkování patří i našim sponzorům, díky 

nimž můžeme soutěžní týmy ocenit za jejich snahu při přípravě a 

vaření. 

V příštím roce opět naviděnou ……. 

Obec Horní Domaslavice  

  Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 15 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 16 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 17 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 21 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 22 

Zájezd do Energylandie 

V sobotu dne 3. září 2022 se uskutečnil obecní zájezd do zábavního 

parku Energylandia. I přes to, že nás cestou postrašilo zamračené 

počasí, nakonec se vše vydařilo a vykouklo i sluníčko. Věřím, že si 

všichni tento zájezd užili, protože v Energylandii si zábavu najdou 

nejen děti, ale i dospělí.  

Děkujeme všem za účast na zájezdu a budeme se těšit na další 

společné zážitky.  

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

               Starostka obce 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 23 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 24 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 26 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za psy: 

Poplatek za každého psa je stanoven ve výši 100,- Kč za rok (OZV č. 

2/2021). Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo 

převodem na účet (č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba 

uvést jako variabilní symbol číslo popisné a do poznámky uvést 

počet psů. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2022. 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady: 

Výše poplatku za odpady činí v roce 2022 (OZV č. 3/2021)  

650,- Kč za občana. Studentům, kteří pobývají převážnou část roku 

mimo trvalé bydliště (kolej, pronájem v místě studia) je poskytována 

sleva 300,- Kč (nutné doložit potvrzení). 

Od poplatku jsou zcela osvobozeni občané starší 80 let (včetně těch, 

kteří v roce 2022 tohoto věku dosáhnou), děti narozené v roce 2022, 

občané žijící v cizině a ti, kteří mají hlášen trvalý pobyt na Obecním 

úřadě. 

Poplatek za rekreační objekt činí 650,- Kč za rok. 

Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem na účet 

(č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést jako variabilní 

symbol číslo popisné a do poznámky uvést jména osob, za které je 

poplatek hrazen. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2022.  

V případě dotazů, kontaktujte paní účetní Šubertovou na tel. číslech 

– 734 232 522, 555 222 734 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

               Starostka obce 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 27 

Kompostéry 
 
Kompostéry je možné si nadále vyzvedávat každou 
Středu od 08:00 – 12:00 13:00 – 16:30 
Mimo tento den jen po předchozí telefonické domluvě 558 664 342. 
První se dostavte na úřad k paní referentce Vrlíkové podepsat 
smlouvu a po té vám bude kompostér vydán. 
 

V Horních Domaslavicích 14. září 2022. 

 
 
  

 

 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 5/2022, 14. 09. 2022 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51,  

IČ: 00536008 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 28 

Klub žen Horní Domaslavice 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 29  



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 30 

Inzerce v Informátoru č. 5/2022 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 31  



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 32 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 33 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 34 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 35 

 



 Informátor č. 5/2022 – Horní Domaslavice 

 36 

 


